
KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre

0 0 IMBOURS ST-MONTAN 147 7 x  D377 LE BÉAGE

5 5 ST-MONTAN VIVIERS 148 1 Chartreuse de Bonnefoy

8 3 x  N86 VIVIERS 153 5 LE BÉAGE ISSARLÈS

15 7 VIVIERS TOURNON 161 8 LE LAC D'ISSARLÈS ST-CIRGUES

26 11 LE TEIL TOURNON 170 9 LA PALISSE ST-CIRGUES

30 4 ROCHEMAURE TOURNON 174 4 ST-CIRGUES EN MONT.(**) MONTPEZAT

33 3 MEYSSE PRIVAS 175 1 Tunnel du Roux (***)

48 15 x  D2 PRIVAS 191 16 MONTPEZAT SOUS BAUZON AUBENAS

50 2 CHOMERAC PRIVAS 201 10 PONT DE LABEAUME AUBENAS

59 9 PRIVAS LES OLLIERES 206 5 LALEVADE AUBENAS

78 19 LES OLLIERES S/EYR. LE CHEYLARD 214 8 AUBENAS MONTELIMAR

83 5 ST-SAUVEUR DE M. LE CHEYLARD 224 10 LAVILLEDIEU MONTELIMAR

107 24 LE CHEYLARD ST-AGRÈVE 228 4 x  D558 ST-MAURICE IBIE

117 10 ST-MARTIN DE VAL. STE-EULALIE 230 2 VILLENEUVE DE BERG ST-MAURICE IBIE

123 6 ARCENS STE-EULALIE 240 10 ST-MAURICE D'IBIE VALLON PT ARC

130 7 ST-MARTIAL STE-EULALIE 256 16 x  D4 ST-REMÈZE

139 9 x  D378 LES ESTABLES 270 14 ST-REMÈZE LARNAS

140 1 Mont Gerbier de Jonc (*) 278 8 IMBOURS

(*)      Mont Gerbier de Jonc (alt. 1551 m) : sources de la Loire, le plus long fleuve de France qui naît en Ardèche !
(**)    Si vous recherchez de la vraie charcuterie de montagne de l'Ardèche, c'est à St-Cirgues qu'il faut l'acheter !
(***) Tunnel du Roux : ancien tunnel ferroviaire, non éclairé, longueur 3.300 mètres. L'angoisse du noir absolu…

Vendredi 18 mai 2007
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